
Beschränkung 1 2, 1 3, 1 1 1 4, 1

Fügenberg Dorigatti 06:49
Fügenberg Stammerhof 06:49
Fügenberg Guggermoos 06:50
Fügenberg Vorwies 06:54
Fügenberg Spaten 06:55
Fügenberg Tuscher 06:56
Fügenberg Talblick 06:57
Fügenberg Goglhof 07:01
Fügenberg Lechenhof 07:02
Fügenberg Hollaus 07:03
Fügenberg Stiedlhof 07:04
Fügen Volksschule 07:10
Fügen Schloss 07:11
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule 07:14
Fügenberg Alpina Schüler 07:18
Fügen Spieljochbahn 07:20
Pankrazberg Schiestl 07:21
Pankrazberg Pairsiedlung 07:22
Pankrazberg Gh Hubertus 07:24
Fügenberg Mandlerstraße 07:25
Pankrazberg Schulhaus 07:30
Kapfing Dorf 07:42
Kapfing Buttenhausersiedlung 07:44
Kapfing Ausserladscheider 07:45
Kleinboden Feuerwehr 07:47
Kapfing Buttenhausersiedlung 07:49
Kapfing Kapfinger Platz (alt FF Kapfing) 07:51
Kapfing Dorf 07:52
Fügen Erlebnistherme-Zillertal 07:54
Fügen Kindergarten Fügen 07:56
Pankrazberg Schulhaus 11:25 12:20
Pankrazberg Gh Hubertus 11:30 12:25
Pankrazberg Pairsiedlung 11:32 12:27
Pankrazberg Schiestl 11:33 12:28
Fügen Spieljochbahn 11:34 12:29
Fügenberg Gemeinde / Kindergarten 11:35 12:30
Fügenberg Alpina Schüler 11:35 12:30
Fügen Karl-Mauracher-Weg 11:37 12:30
Fügen Volksschule 11:37 11:39 12:32
Fügen Ersatzhaltestelle Mittelschule | | 12:36 13:20 16:27
Fügen Karl-Mauracher-Weg | | 12:40 13:24 16:30
Fügen Gemeindeamt/Apotheke | | 12:42 13:26 16:34
Gagering (Schülerhaltestelle) 11:42 11:44 12:45 | |
Fügen Fügen Fügenerhof | | | | |
Fügenberg Hausbichl 11:45 11:47 12:48 13:28 16:36
Fügenberg Dorigatti 11:46 11:48 12:49 13:29 16:37
Fügenberg Stammerhof 11:46 11:48 12:49 13:29 16:37
Fügenberg Guggermoos 11:47 11:49 12:50 13:30 16:38
Fügenberg Tuscher 11:48 11:50 12:51 13:31 16:39
Fügenberg Spaten 11:49 11:51 12:53 13:32 16:40
Fügenberg Vorwies 11:50 11:52 12:55 13:34 16:42
Fügenberg Talblick 11:53 11:55 12:57 13:36 16:44
Fügenberg Stiedlhof 11:55 11:57 12:59 13:38 16:46
Fügenberg Hollaus 11:56 11:58 13:00 13:39 16:47
Fügenberg Lechenhof 11:57 11:59 13:01 13:40 16:48
Fügenberg Goglhof 12:00 12:02 13:02 13:42 16:50

1 an Schultagen
2 Mo
3 Di, Mi, Do, Fr
4 Mo-Do

nur Ausstieg

Version 27.08.2025

Schülerverkehr N8


